
Zarządzenie Nr WG.0050.71.2023 

Wójta Gminy Czorsztyn 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr WG.0050.67.2023 Wójta Gminy Czorsztyn z dnia 14 lipca 

2023 r. w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Czorsztyn do roku 2030 

 

Na podstawie art. 6 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1259, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/342/2022 

Rady Gminy Czorsztyn z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn do roku 2030, w tym trybu 

konsultacji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr WG.0050.67.2023 Wójta Gminy Czorsztyn z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn do roku 2030, 

§3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn do roku 2030 zostaną 

przeprowadzone w terminie do 18 września 2023 r.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt 

       (-) Tadeusz Wach 


